Outlook

RE: Processo 1088878 - Oficio 8345/25

De JANICE SANTOS BARRETO RIBEIRO <jbribeiro@tce.mg.gov.br>
Data Sex, 2025-04-25 11:08
Para Marco Tulio Moura Máximo <marcotuliomouramaximo@gmail.com>

Bom dia!

Conforme consta no segundo parágrafo do ofício enviado a V. Sª, basta acessar o site www.tce.mg.gov.br/Processo no Portal TCEMG, visto que o
processo é eletrônico, não sendo necessário portanto o envio de cópias.

Atenciosamente,

De: Marco Tulio Moura Máximo <marcotuliomouramaximo@gmail.com>
Enviado: quinta-feira, 24 de abril de 2025 18:21
Para: JANICE SANTOS BARRETO RIBEIRO <jbribeiro@tce.mg.gov.br>
Assunto: Re: Processo 1088878 - Oficio 8345/25

Boa tarde!

como faço para ter cópia dos autos?  - pois se realmente  lembro que tinha sido excluído pelo MP e na sentença.

Grato

Em ter., 22 de abr. de 2025 às 11:47, JANICE SANTOS BARRETO RIBEIRO <jbribeiro@tce.mg.gov.br> escreveu:

Senhor Marco Túlio,

http://www.tce.mg.gov.br/Processo,
http://www.tce.mg.gov.br/Processo,
http://www.tce.mg.gov.br/Processo,
mailto:jbribeiro@tce.mg.gov.br

Encaminhamos, anexa, cópia da intimação desta Coordenadoria, para ciência.

 Favor confirmar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO
COORDENADORA

COORDENADORIA DE PÓS-DELIBERAÇÃO – CADEL

33482185 | www.tce.mg.gov.br

http://www.tce.mg.gov.br/

		2025-04-28T12:39:52-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615

		2025-04-28T12:39:52-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615